AEGIDIU V AGNOZZI 
DEI ET APOSTOLl AE EDIS GRATIA AR HIEPIS OP S TITU­

LARI MYREN IS AC IN PHILlPPINIS INS Ll 

NU TIUS APOSTOLIC S 
N. 4 6/ 51 

DECRETUM 

Littel'is Apostolicis sub plumbo datis die trigesima N -
vembris mensis, anna Domini mill simo nong ntesimo quin­
quagesimo, quaeque "Ad faciliorem dominici gregis" inscri­
buntut', anctissimu Dominu Noster PIUS Di ina Providen­
tia Papa XII, Exc.mi Domini Alexandri Olalia, Episcopi Tugue­
garaoani, precibus benigne annuens atque Nostro praehabito 
favorabili oto, territorium in ularum Batan s, Babttyan et 
Fuga a Tuguegaraona dioecesi distractum in novam Praelatu­
I'am nulliu erexit ac constituit, quam Batanensem et Babuya­
nensem, appellandam decr it. 

Nos igitul', opportunis facultatibu in tructi ad ea omma 
pel'ficienda quae in praefatis Apostolicis Litteris disponuntur 
ad memoratae Praelaturae n'ullius erection m, haec decerni­
mus exsequenda prout infra: 

1) Sedes Praelaturae nulliu Batan nsis et Babuyanensis 
in urbe Ba-sco constituatul", ibique extans templum in honorem 
S. Dominici Deo dicatum ad cclesiae praelatitiae gradum et 

* La Bula de S. . Pio XII erigiendo la Prelatura d Batanes shalla 
publicada en Bol. Eales., Junjo de 1951, p. 349.-LA DIRE 16N. 
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dignitatem ev hatur t illi atqu pro tempore Praesulibus jura 
et pI'ivilegia honor s et insignia tribuantul' qui bus cetel'ae 
pl'aelatitiae Ecclesiae et eal'um Anbstit jUl'e communi fruun­
tu!', una cum muneribus t obligationibus iisdem adnexis; 

2) Ha c nova Pra latura nullius Batanensis et Babuya­
nen i uffl'agan a constituatur metropolitanae Ecclesiae 
Manilensis, ejusque pro tempore Prae]ati metropolitico juri 
Archi pi opi Manilen is proind subiciDhtur; 

3) Attentis pra s ntis temp oris adiul1ctis, loco ' Oanoni­
COl'urn capituli dioecesani consultores ad nOl'mam juris interim 
eligantul' et adhibeantur; 

4) Quod attinet ad Praelaturae regimen et administra­
tionem, ad cieri corum jura et onera, ad Vicarii Capitularis seu 
Admini tratori , s de vacante, electionem, itemque ad fidelium 
jura et obligatione , rite cu todiantur quae sacri canones prae­
sCl'ibunt; 

5) M nsa praelatitia con tituantur ex Curiae ernolumentis 
et fid lium collationibus in quorum bonum Pl'aelatura ipsa 
erecta est, s rvato tamen canone 1500 J. C. quoad bonorum et 
fundationurn di isionem ad totam dioecesim modo pemnentium; 

6) Minus saltern Seminarium ad clerum indigenam effor­
mandum quamprimum condatur, ex quo electi juvenes ad Pon­
tificiurn Collegium Pium Latinum Americanum in Urb m in­
tituendi mittantur;